

**OFERENT:**
**"1 MOVE" Sp. z o.o.**

 ul. Morelowa 5/30  
 80-174 Gdańsk  
 NIP: 583-316-80-39

**KONTRAHENT (1166):**

Bartek Gładkowski

 Kraj: Polska  
 NIP:

# OFERTA 62/2023

Lp	Indeks	Nazwa pełna	Ilo oferowana	Jm	Cena NETTO	Warto NETTO	Stawka VAT	Warto BRUTTO
1	1M_15	Słup konstrukcyjny 2,5m	8,00	szt	1 085,70	8 685,60	23%	10 683,29
2	1M_16_	Słup konstrukcyjny 1,9m	3,00	szt	990,00	2 970,00	23%	3 653,10
3	1M_17	Słup konstrukcyjny 1,3m	8,00	szt	917,40	7 339,20	23%	9 027,22
4	1M_07_1	Słup do liny do wspinania	1,00	szt	1 739,10	1 739,10	23%	2 139,09
5	1M_06	Słup do Kół gimnastycznych	2,00	szt	1 739,10	3 478,20	23%	4 278,19
6	1M_07_2	Lina jutowa 3m do wspinania z kółkiem do mocowania z jednej strony	1,00	szt	213,00	213,00	23%	261,99
7	1M_43	Podstawa do liny do wspinania	1,00	szt	686,40	686,40	23%	844,27
8	1M_06_2	Koła gimnastyczne z uchem (na łańcuchu)	1,00	szt	611,60	611,60	23%	752,27
9	1M_02	Drabinka pionowa	1,00	szt	1 442,10	1 442,10	23%	1 773,78
10	1M_03	Drabinka pozioma	1,00	szt	1 541,10	1 541,10	23%	1 895,55
11	1M_23	Dręko 1,2 m	8,00	szt	481,80	3 854,40	23%	4 740,91
12	1M_21	Dręko 2,0 m	3,00	szt	722,70	2 168,10	23%	2 666,76
13	1M_20	Dręko 2,4 m	1,00	szt	917,40	917,40	23%	1 128,40
14	1M_14	mijka 2,0 m	1,00	szt	1 807,60	1 807,60	23%	2 223,35
15	1M_14-2	mijka 2,4 m	1,00	szt	1 997,60	1 997,60	23%	2 457,05
16	1M_10	Poręcz skośna na kpl.	1,00	szt	2 184,00	2 184,00	23%	2 686,32
17	1M_42	Poręcz do pompek 2,0m	1,00	szt	2 184,00	2 184,00	23%	2 686,32
18	1M_05	Ławka skośna	1,00	szt	1 920,60	1 920,60	23%	2 362,34
19	1M_25	ścianka Pionowa (2 dręki, 4 obejmy) (parkour105x200x0,9(2szt.))	1,00	kpl	2 138,00	2 138,00	23%	2 629,74
20	1M_12_1	Tablica informacyjna 990x700	1,00	szt	2 620,20	2 620,20	23%	3 222,85
21	NAW2	Nawierzchnia bezpieczna - mata przerostowa ok. 150m2	1,00	szt	37 500,00	37 500,00	23%	46 125,00
22	MONTA	Monta	1,00	szt	15 000,00	15 000,00	23%	18 450,00
23	OF2-06	Orbitrek	1,00	szt	3 625,00	3 625,00	23%	4 458,75
24	OF2-01	Biegacz	1,00	szt	2 970,00	2 970,00	23%	3 653,10
25	OF2-14+16	Wyciąg + Wyciskanie	1,00	szt	5 670,00	5 670,00	23%	6 974,10
26	OF2-11+12	Twister + Wahadło	1,00	szt	2 850,00	2 850,00	23%	3 505,50
27	OF2-08_1	Prasownia + wiozlarz	1,00	szt	6 110,00	6 110,00	23%	7 515,30
28	OF2-09_1	Pajacyk + stepper	1,00	szt	5 330,00	5 330,00	23%	6 555,90
29	NAW2	Nawierzchnia bezpieczna - mata przerostowa ok. 60m2	1,00	szt	15 000,00	15 000,00	23%	18 450,00
30	MONTA	Monta	1,00	szt	4 200,00	4 200,00	23%	5 166,00
31	1M_13_6	Konstrukcja boiska	1,00	szt	91 637,00	91 637,00	23%	112 713,51
32	1M_13_6	Podbudowa pod nawierzchnie bezpieczne	1,00	szt	39 000,00	39 000,00	23%	47 970,00
33	OFC 21	Nawierzchnia epdm	1,00	szt	60 000,00	60 000,00	23%	73 800,00
34	P	Projekt	1,00	szt	20 000,00	20 000,00	23%	24 600,00
35	TRANSPORT	Transport	1,00	szt	3 000,00	3 000,00	23%	3 690,00
36	1M_13_6	Ławka color P008	5,00	szt	1 950,00	9 750,00	23%	11 992,50
37	P1109	Zestaw zabawowy P1108	1,00	szt	9 930,00	9 930,00	23%	12 213,90
38	P2302	Hurtownia wagowa P2301	1,00	szt	1 950,00	1 950,00	23%	2 398,50
39	PZAB_1	Bujak Monster Truck P3015	1,00	szt	3 300,00	3 300,00	23%	4 059,00
40	PZAB_1	Bujak Zabujany P 3004	1,00	szt	1 500,00	1 500,00	23%	1 845,00
41	PZAB_1	Bujak Gibki P 3003	1,00	szt	1 100,00	1 100,00	23%	1 353,00
42	P3506	Domek Edukacyjny 1 P 3505	1,00	szt	10 447,00	10 447,00	23%	12 849,81
43	1M_13_6	Mostek z ruchomymi belkami 240 P5013	1,00	szt	4 720,00	4 720,00	23%	5 805,60
44	P1109	Zestaw zabawowy P1104	1,00	szt	20 654,00	20 654,00	23%	25 404,42
45	P1109	Zestaw zabawowy P1102	1,00	szt	13 559,00	13 559,00	23%	16 677,57

Lp	Indeks	Nazwa pełna	Ilo oferowana	Jm	Cena NETTO	Warto NETTO	Stawka VAT	Warto BRUTTO
46	PZAB_2	Hu tawka wahadłowa P 2002	1,00	szt	4 570,00	4 570,00	23%	5 621,10
47	OFC 21	Nawierzchnia bezpieczna poliuretanowa wraz z podbudow - 260m2	1,00	szt	175 800,00	175 800,00	23%	216 234,00
48	OBRZE A MB	Obrze a 78 mb	1,00	m	5 000,00	5 000,00	23%	6 150,00
49	MONTA	Monta placu zabaw	1,00	szt	19 000,00	19 000,00	23%	23 370,00
50	TRANSPORT	Transport	1,00	szt	1 000,00	1 000,00	23%	1 230,00
51	PZAB_4	Hamak	2,00	szt	5 250,00	10 500,00	23%	12 915,00

Zestawienie podatku VAT	Netto	Stawka	VAT	Brutto
	655 170,20	23%	150 689,15	805 859,35
RAZEM (51 Poz.)	655 170,20		150 689,15	805 859,35
<b>SUMA OGÓLEM</b>				<b>805 859,35</b>

Słownie : osiemset pi tysi cy osiemset pi dziesi t dziewi złotych, trzydzie ci pi groszy

Forma płatno ci :

Termin płatno ci : **2023-02-28 (14 dni)**

Kamil Sokółowski

.....  
wystawiaj cy